
2009-01-15 09:17 
 

 

UCHWAŁA NR  XXXI/178/09 

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia  30 stycznia  2009 roku  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 
Rodziny Rady Miasta Grajewo na  2009 rok.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        
( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,               
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 i z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1441, Nr 175, poz. 1456, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 ) oraz § 51 ust. 3  pkt 1 załącznika  Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo- 
przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku ( Dz. 
Urz.Woj. Podl. Nr 38, poz. 738, Nr 52 poz. 693 i Nr 181 poz. 2150) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny 
Rady Miasta na  2009 rok  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2009-01-15 09:17 
 

 

 

Załącznik  do Uchwały Nr XXXI/178/09  

Rady Miasta Grajewo  

z dnia 30 stycznia 2009 r.  

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA  I 
RODZINY  RADY MIASTA NA ROK 2009 .  

I  KWARTAŁ:  

1) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2009.  

2) Informacja na temat pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej – zbiory biblioteki a potrzeby 
czytelników.  

3) Informacja na temat wyposażenia szkół w pomoce dydaktyczne. 

4) Informacja o realizowanych zadaniach  przez Klub „ Zdrowie i Trzeźwość”, świetlicę 
socjoterapeutyczną, Komisję  ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 
ubiegły. 

5) Zaopiniowanie projektów uchwał i tematyki przygotowanej na sesje Rady Miasta. 

II  KWARTAŁ :  

1) Informacja na temat funkcjonowania boisk „ Orlik” oraz innych obiektów 
sportowych w mieście.  

2) Wizja lokalna obiektów Zespołu Szkół Miejskich Nr 1 .  

3) Informacja na temat kierunków działań w  zakresie promocji miasta , w tym 
promocja miasta w związku z organizowaniem obchodów Dni Grajewa 2009. 

4) Analiza rekrutacji dzieci do placówek przedszkolnych. 

5) Zaopiniowanie projektów uchwał i tematyki przygotowanej na sesje Rady Miasta.  

III   KWARTAŁ:  

1) Programy profilaktyki i promocji  zdrowia na terenie miasta Grajewo – zapoznanie 
się z informacją o realizacji.  

2) Informacja o  zadaniach realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  i 
podporządkowane mu jednostki. 

3) Informacja o przygotowaniu miasta Grajewo do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2009/2010.  

4) Zaopiniowanie projektów uchwał  i tematyki przygotowanej na sesje Rady  Miasta.  

 

 

 



2009-01-15 09:17 
 

IV  KWARTAŁ :  

1) Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjalnych w latach 2004 –2008. Analiza i wnioski.  

2) Informacja na temat  zajęć pozalekcyjnych w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Grajewo i programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z terenu m. Grajewo.  

3) Pozyskiwanie środków finansowych na działalność statutową szkół ze źródeł  
zewnętrznych.  

4) Zaopiniowanie projektów uchwał i tematyki przygotowanej na sesje Rady Miasta.  

Projekt planu pracy:  

- opracowany przez Przewodniczącego  Komisji Oświaty......RM. 

- przyjęty przez Komisję Oświaty.......RM na posiedzeniu w dniu. 27. 01.2009 roku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło  

 

 

 

 

 


